
 

 

     

 بلدية أريــانة                                   
  40/0402 إعلان طلب عروض عـدد                   

 اقتناء معدات نظافة 

 

 ( 3م 61-61 شاحنة ضاغطة سعة 20عدد ) لاقتنن  فعدءت ـظنف " TUNEPS"تعتزم بلديــ  ريينــ  جراء  لل  ــاض  فتتح  ـل  ءخط  
 " ءبتدء  فن تـــــــــنييخTUNEPS"يمكن خلمزضدين خلاءغبين في ءخمشنيك  سح  فلف لل  ءخعاض  ـن لايق فنظحف    
 يتعين ءختسجيل بمنظحف  ءخشاء ءت ءخعمحفي  ـل  ءخط  ضيمكن تحميل كاءسنت ءخشاضط فجنـن ـبا ءخمحقع ضخلمشنيك   41/20/0202:

« www.tuneps.tn ». 
 يحفن ءبتدء  فن ءخيحم ءخمحءخي لآخا ررل ختقديم ءخعاض   602تبق  ءخعاض  صنخح  خمدة 

 . كاءس ءخشاضطفن   بالفصل السادسيقع تقديم ءخعاض  لبقن خمن هح فنصحص ـليه 
تاسل ءخعاض  ءخمنخي  ضءختني  ضرحبن ـبا فنظحف  ءخشاء  ءخعمحفي ـل  ءخط  جلا رـه بنخنسب  خلضمنن ءخحقتي ضفضمحن فن ءخسجل  

 ءخحلني خلمؤسسنت فيتم تحريههن حس  ءلإراء ءت ءخمندي  بنسم يئيس بلديــ  رييــــــنـ  في ظاف فغلق لا يحمل سحى ـبــــــنية 
قبل ءخسنـ  ضءختنييخ ءلأقص  ءخمضبحلين خقبحل ءخعاض  ـن لايق  «حول اقتناء معدات نظافة  20/0203دلا يفتح طلب عروض عد »

صر بلدية قءخبايد ءخمضمحن ءخحصحل ءض ءخبايد ءخسايع رض تسلم فبنشاة ءخ  فكت  ءخضب  ءخماكزي ءختنبع خلبلدي  ـل  ءخعنحءن ءختنخي: 
 .فقنبل ضصل ءيدءع ضيعتمد ختم فكت  ءخضب  ءخماكزي خلبلدي  كدخيل ـل  ذخك أريانة - 0212 - 6590 جانفي 61 أريانة نهج

ضفي صحية تجنضز ءخعاض  ءخمنخي  ضءختني  ءخحجم ءلأقص  ءخمسمح  به فنين ضءخمنصحص ـليه بنخمنظحف ، في هذه ءخحنخ  يمكن     
عتمد ن يتم ءيسنل كنف  ءخحثنئق ءخمنخي  ضءخعننصا ءختي تـل  ء خلإراء ءت ءخمندي  ءخمبين  رـلاهضفقن  خنيج ءخط تقديم رز  فن ءخعا  

ي ـل  ءخحثنئق ءخماسل  خنيج ءخط  ضدضن رن تكحن  في ءختقييم ءختني ضءخمنخي ـل  ءخط  ضءن ينص ءخعني  ضمن ـا  ءلاخكتاضـ
ي ي، ضفي صحية ضرحد تضنيب بين بعض ـننصا ءخعا  ءلاخكتاضـ عا  ءخمندي يتم ضءخ فطنخت  خلعننصا ءخمضمن  بنخعا  ءلاخكتاضـ

ي.   ءـتمند ـننصا ءخعا  ءلاخكتاضـ

ضيغلق في ـتس ءخيحم ضءخسنـ  بنب  العاشرة صباحا ـل  ءخسـنـ :    41/22/0202 ــــــءخمحءفق خـ الخميس حدد آخا خقبحل ءخعاض  يحم
 ."TUNEPS"ءختاشحنت ـبا فنظحف  

الحادي  ـل  ءخسـنـ :    41/22/0202 ـــــءخمحءفق خـ  الخميس يمثلهم يحمتتتح ءخعاض  في رلس  ـلني  بحضحي ءخمشنيكين رض فن    
 ريينـ  ـل  ءخعنحءن ءخمذكحي رـلاه. بمقا ءلإدءية ءخماكزي  خبلدي عشر صباحا 

       
 doc pdf يمكن ءيسنل ءخمضمحن فن ءخسجل ءخحلني خلمؤسسنت ـبا ءخط : ملاحظة   
 
الخط ـل   يمكنكم الاتصااال بالمرفز التابل لوحدة الشاااراء العمومي" TUNEPS" واسااتل ل منظومةلمزيد الإرشااادات حول فيفية التساا يل  

  tuneps@pm.gov.tn أو على البريد الالكتروني 340 130 70 لعمومي على رقم الهاتفابالهيئة العليا للطلب 
 
 

http://www.tuneps.tn/


 
 
 

MUNICIPALITE DE L'ARIANA  
AVIS D’APPEL D’OFFRES N°04/2023  

Acquisition de matériels de propreté  
 
 
 

    La Municipalité de l’Ariana lance un avis d’appel d’offres à la ligne pour l’acquisition de matériels de propreté  

(2 benne tasseuse de 16 à 17 m3  ),  

  Pour cela les fournisseurs qui sont intéressés par cet appel d'offres sont invités à retirer le dossier d’appel d’offres 

suivant le système TUNEPS à partir du : 14/02/2023 

Et pour participer à cet appel d’offres il faut inscrire au système d’achat à la ligne et pouvant télécharger le cahier des 

charges gratuitement à partir du site »www.tuneps.tn«  
Tout soumissionnaire restera engagé par son offre pendant 120 Jours à partir du lendemain du dernier délai de 

remise des offres. 

Chaque offre sera présentée selon l’article 06 du cahier des charges.   

                Avant la date limite de la réception des offres chaque soumissionnaire devrait s’inscrire au système TUNEPS 

                   (www.tuneps.tn). 

        Toutes les offres techniques et financières (Surtout pour les documents et les éléments adoptés lors de l’évaluation 

technique) doivent êtres envoyées à la ligne (TUNEPS) sauf pour le cautionnement provisoire et l’ extrait du registre 

national des entreprises qui seront envoyés dans une enveloppe fermée et scellée portant uniquement la mention «  A ne pas 

ouvrir A/O N°04/2023 pour l’acquisition de matériels de propreté» au nom du président de la munipalité de l’Ariana et 

envoyée par voie recommandée ou par rapide poste ou déposé directement au bureau d’ordre central de la municipalité 

à l’adresse suivante : Rue 18 janvier 1952 -2080 Ariana avant l’heure et date limite de la remise des offres (Le cachet du 

bureau central de la municipalité faisant foi)  

. Si le volume de l’offre technique et financière dépasse la capacité technique du système autorisée, dans ce cas le 

soumissionnaire peut présenter une partie de son offre hors ligne selon la procédure matérielle mentionnée ci-

dessus.             

Le soumissionnaire doit inclure dans son offre électronique les documents envoyés hors ligne et sans enfreindre  les 

éléments inclus dans l’offre électronique et en cas de conflit entre l’élément de l’offre électronique et ceux de l’offre 

physique, les éléments de l’offre électronique seront pris en considération 

La pièce concernant l’ extrait du registre national des entreprises pourrait être envoyée à la ligne (doc pdf) ou selon la procédure 

matérielle mentionnée ci-dessus   .   

      . 

Le dernier délai de remise des offres est fixé le : 16/03/2023  à 10H (……………..) du …………………..  

(Le cachet du bureau d'ordre fait foi).       

      L’ouverture des plis sera le : 16/03/2023 à 11H (………………….) du …………….. au siège de la municipalité de 

l’Ariana. 

 
Pour plus d’informations sur la modalité d’inscription au système TUNEPS vous pouvez contacter le centre de l’unité d’achat à la ligne à 

tuneps@pm.gov.tn : mail-ou l’adresse e 130 340 70sur le numéro  haute instance de la commande publiquela   

 
 

http://www.tuneps.tn/
http://www.tuneps.tn/
http://www.tuneps.tn/
mailto:tuneps@pm.gov.tn

